

Unsere Dezember-Angebote!*

Jupiter J-Apotheke

im Stadtfenster · Tel. 2 69 77

Einhorn J-Apotheke

in Hagen-Eilpe · Tel. 7 61 38



Johannes J-Apotheke

am Boeler Markt · Tel. 688 488

Germania J-Apotheke

am Hauptbahnhof · Tel. 2 65 68

Voltaren Schmerzgel forte

150 g



Grundpreis:
12,65 Euro/100 g

statt 26,79 €

nur 18,98 €

nasic Nasenspray

10 ml



Grundpreis:
48,80 Euro/100 ml

statt 7,15 €

nur 4,98 €

ASPIRIN COMPLEX GRANULAT

20 Beutel



statt 15,29 €

nur 9,98 €

OME P HEXAL 20 mg

14 Stück



statt 12,65 €

nur 7,98 €

Dulcolax Dragées Dose

100 Stück



statt 19,93 €

nur 13,98 €

Paracetamol-ratiopharm

500 mg

20 Tabletten



statt 3,05 €

nur 1,78 €

Ginkobil ratiopharm 120 mg

120 Filmtabletten



statt 90,98 €

nur 49,98 €

Vitamin B-Komplex-

ratiopharm

60 Kapseln



Sparpreis!

nur 9,98 €

Chlorhexamed FORTE

alkoholfrei 0,2 % Lösung

300 ml



Grundpreis:
3,33 Euro/100 ml

statt 14,78 €

nur 9,98 €

Transpulmin Erkältungsbalsam

40 g



Grundpreis:
14,95 Euro/100 g

statt 8,48 €

nur 5,98 €

Umckaloabo

50 ml



Grundpreis:
35,96 Euro/100 ml

statt 22,75 €

nur 17,98 €

Vomex A Dragees 50 mg

20 Stück



statt 8,43 €

nur 5,98 €

ORTHOMOL IMMUN-AKTIONSTAGE

08. Dezember: Johannes J-Apotheke

09. Dezember: Jupiter J-Apotheke

10. Dezember: Einhorn J-Apotheke

Jeweils 10.00 - 17.00 Uhr

Häufig erkältet? Probieren Sie „Orthomol Immun“ und stärken Sie jetzt Ihr Immunsystem mit hochdosierten Vitaminen und Spurenelementen.

An den Aktionstagen erhalten Sie **10% Rabatt** auf alle Orthomol Produkte.**

**Nicht kombinierbar mit weiteren Aktionen oder Vergünstigungen.

Gemeinsam Gutes tun!

In der Adventszeit spenden wir für jedes verkaufte Kosmetikprodukt einen Taler an die Aktion Lichtblicke e.V!



Spenden auch Sie Ihre Taler für diesen guten Zweck! Gemeinsam helfen wir unverschuldet in Not geratenen Familien.